
Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR X.17.2019 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żagańskiego w roku 
2020. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 499 ze zm.) po zasięgnięciu opinii:  Burmistrza Miasta Żagań, Burmistrza Szprotawy, 
Burmistrza Miasta Gozdnica, Burmistrza  Małomic, Burmistrza Iłowej, Wójta Gminy Żagań, Wójta Gminy 
Wymiarki, Wójta Gminy Brzeźnica, Wójta Gminy Niegosławice oraz Lubuskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 
w Zielonej Górze, Rada Powiatu Żagańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żagańskiego          
w roku 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Ustala się plan dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żagańskiego w roku 2020, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 1
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.17.2019 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 Miasto Żagań 
Lp.  nazwa apteki, 

adres 
 nr telefonu  godziny pracy:  

poniedziałek-
piątek 

 sobota  niedziela  

 
1. 

Apteka Centrum Zdrowia 
Optimum Anna Złotnicka -Plucińska, 

Wojciech Pluciński Sp. J.  
ul. Wojska Polskiego 4, 72-315 Resko  

68-100 Żagań  
Plac Słowiański 14  

 
 

(68) 
4229341  

 
 

800 - 1900 

 
 

800 - 1600 

 
 

nieczynna 

 
 

2. 

Apteka pod św. Franciszkiem 
sp. z o.o, 30-716 

Kraków, ul. Albatrosów 1 
Apteka Dbam o Zdrowie  

68-100 Żagań  
ul. Bracka 17 

 
 

736697648 

 
 

 700 - 1900 

 
 

800 - 1500 
 

 
        
nieczynna  

 
3. 

Apteka „Pod Kotwicą”. 
„Medikal” s.c. Maria Jamrozik, Waldemar 

Jamrozik 
68-200 Żary ul. Szarych Szeregów 35 

68-100 Żagań  
ul. Pomorska 1  

 
(68) 

3772489 

 
 800 - 1900 

 
800 - 1400 

 
nieczynna 

 
4. 

Apteka „Eskulap” 
mgr farm. Dorota Czapczyńska 

ul. Kopernika 3A 
68-100 Żagań 

 
(68) 4776822 

 
800 - 2000 

 
800 - 1400 

 
nieczynna 

 
5. 

Apteka Miejska 
Firma  Karol  Jersak 
ul. Mickiewicza 3A 

68-100 Żagań  
ul. Rynek 31-32 

 
(68) 3772615 

 
 800 - 2000 

 
800 - 1600 

 

 
nieczynna 

 
6. 

Apteka „Pod Cisami” 
Jolanta Cisek 

ul. Kochanowskiego 10b 
68-100 Żagań 

 
(68) 

4783940 

 
800 - 1900 

 
800 - 1400 

 

 
nieczynna 

 
7. 

Apteka Europejska 
Firma Karol Jersak  
ul. Mickiewicza 3A 

68-100 Żagań 
ul. Ks. Żaganny 23  

 
(68) 

3772756 

 
800 - 2100 

 
800 - 2100 

 
 800 - 2100 

 
8. 

Apteka Dbam o zdrowie (Tesco) 
Polskie Apteki Familijne sp. z o.o 

ul. Marszałkowska 80 
00-517 Warszawa  

68-100  Żagań ul. Reymonta 2 

 
800110110 
736697649 

 
 800 - 2000 

 
800 - 2000 

 
  900 - 1900 

( w niedziele 

niehandlowe 

nieczynna 
 

9. 
Apteka „W Rynku”  

mgr farm. Ewa Niewrzęda 
 

(68) 
 

800 - 1900 
 

800 - 1400 
 

nieczynna 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 2
 

ul. Rynek 10 
68-100 Żagań 

3670437 

 
10. 

 Apteka „Medea” 
Wiesław Sowa, Urszula Zawadzka, 

Mirosława Bernaś Sp. J. 
ul. Świerkowa 1 
68-100 Żagań  

 
(68) 4772773 

 
 800 - 1900 

 
800 - 1400 

 

 
 

nieczynna 

 
11. 

Apteka Prima  
DJ Farmacja Sp. z o.o  

ul. Hurtowa 262-510 Konin  
ul. Szprotawska 43b 

68-100 Żagań 

 
 

(68) 
3713523 

 
 

800 - 2000 

 
 

800 - 1600 

 
 

nieczynna 

 
12. 

Apteka Stylowa 
MS-Pharma Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 152-186 
62-800 Kalisz 

ul. Księżnej Żaganny 19 
68-100 Żagań  

 
 

577130404 

 
 

800 - 1900 

 
 

830 – 1430 

 
 

nieczynna 

 Miasto Szprotawa 
Lp.  nazwa apteki, 

adres 
 nr telefonu  godziny pracy:  

poniedziałek-
piątek 

 godziny pracy: 
soboty 

niedziele  

1. Apteka „Flos” 
Natalia Wołkowska 

ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 12 
67-300 Szprotawa  

 
(68) 

3760066 

 
800 – 1800 

 
nieczynna 

 
nieczynna 

2. Apteka „Kalina” 
Ewa Poźniak 
ul. Kolejowa1 

67- 300 Szprotawa  

 
(68) 

4447025 

 
800 - 1800 

 
 900 - 1400 

 
nieczynna 

3. Apteka „Eliksir”  
Martyna Mikołajczak  

ul. gen. Andersa 1 
67-300 Szprotawa 

 
(68) 

3762212 

 
 

800 – 1900 

 
 

800 - 1500 

 
 

nieczynna  

4. Apteka „Rumianek” 
Anna Rogulska-Pusiarska 

ul. gen. Andersa 13 
67-300 Szprotawa 

 
(68) 3761110 

 
800 - 1900 

 
800 - 1400 

 
nieczynna 

5. Apteka „Planta” 
Grzegorz Poźniak 
ul. Odrodzenia 32 
67-300 Szprotawa  

 
(68) 

3762425 

 
 800 – 1830 

 
 900 - 1400 

 
nieczynna 

6. Apteka „Pod Lwami”s.c 
ul. Odrodzenia 31 
67-300 Szprotawa  

 
(68) 3762195 

 
730 - 2000 

 
730 - 1600 

 
nieczynna 

7. Apteka Centrum Zdrowia 
„MK” Krzysztof Pluciński 

sp. z o.o. 
ul. Zofii Nałkowskiej 8/U7 

70-785 Szczecin 
67-300 Szprotawa 

ul. Rynek 34 

 
534470163 

 
800 - 2000 

 
800 - 1500 

 
nieczynna 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 3
 

 inne miejscowości w powiecie żagańskim 
1. Apteka „Melisa” 

Firma HRP s.c 
Helena Pawłowska, Ryszard 

Pawłowski 
ul. Ceramików 24 
68-130 Gozdnica  

 
507729016 

 
800 - 1700 

 
  800 - 1300 

 
nieczynna 

2. Apteka „Dbam o zdrowie”  
 Suprema sp z o.o. 

ul.Kinga C.Gillette 11  
94-406 Łódź 

ul. Kościuszki 12 
68-120 Iłowa 

 
736697627 

 
800- 1800 

 
 800 - 1500 

 
nieczynna 

3. Apteka „Eskulap”  
Wanda Szczotka-Jedynak i Jan 

Jedynak s.c  
ul. Plac Wolności 22 

68-120 Iłowa  

 
(68) 

3774342 

 
800 - 1900 

 
800 - 1400 

 
nieczynna 

4. Apteka „Rumianek 2” 
mgr farm. Anna Rogulska-Pusiarska  

ul. Kościuszki 9 
67-320 Małomice  

 
(68) 

4448252 

 
 800 – 1900 

 
800 -1400 

 
nieczynna 

5. Apteka  
Halina Kancelarczyk 

Niegosławice 169 
67-312 Niegosławice  

 
(68) 

3781477 

 
 800 - 1500 

 
na telefon  

 
na telefon 

6.  Punkt apteczny  
mgr farm. Dorota Czapczyńska  

68-113 Brzeźnica  
ul. Zielonogórska 24 

 
(68) 

3771372 

. 
830 – 1630 

 
nieczynny 

 
nieczynny 

7. Punkt apteczny  
Optimum Sp. Jawna 

Anna Złotnicka Plucińska i Wojciech 
Pluciński” 

68-131 Wymiarki 
ul. Ks. Witolda 5a 

 
(68) 

3604271 

 
 

800 – 1600 

 
 

nieczynny 

 
 

nieczynny 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 1
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.17.2019 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

Styczeń 
Data  Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny  Nr  telefonu 

1.01. środa Stylowa 
Eliksir  

Żagań ul. Ks. Żaganny 
10 
Szprotawa ul.gen. 
Andersa 1 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00  

577130404 
683762212 

2.01 czwartek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 22.30 684772773 
3.01 piątek Rumianek  Szprotawa ul. Andersa 

13 
od 19.00 do 22.30 683761110 

4.01 sobota Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 8.00 do 22.30 736697648 
5.01 niedziela Planta Szprotawa ul. 

Odrodzenia 32 
od 8.00 do 22.30 683762425 

6.01 poniedziałek Centrum Zdrowia 
Żagań  
Planta 

Żagań Plac Słowiański 
14 
 
Szprotawa ul. 
Odrodzenia 32 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00 

684229341 
 
683762425 

7.01 wtorek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 22.30 683772615 
8.01 środa Pod Lwami  Szprotawa ul. 

Odrodzenia 31 
od 19.00 do 22.30 683762195 

9.01 czwartek Prima Żagań ul. Szprotawska 
43B 

od 19.00 do 22.30 683713523 

10.01 piątek Europejska Żagań ul. Ks.Żaganny 
23 

od 19.00 do 22.30 683772756 

11.01 sobota Centrum Zdrowia 
Szprotawa 

Szprotawa ul.Rynek 34 od 8.00 do 22.30 534470163 

12.01 niedziela Eskulap 
Centrum Zdrowia  
Szprotawa  

Żagań ul. M. Kopernika 
3A 
 
Szprotawa ul.Rynek 34 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00 

684776822 
 
534470163 

13.01 poniedziałek Pod Cisami Żagań ul. 
Kochanowskiego 10B 

od 19.00 do 22.30 684783940 

14.01 wtorek Flos Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 19.00 do 22.30 683760066 

15.01 środa Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 22.30 683772489 
16.01 czwartek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 22.30 683670437 
17.01 piątek Eliksir  Szprotawa ul.gen. 

Andersa 1 
od 19.00 do 22.30 683762212 

18.01 sobota Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 
2 

od 8.00 do 22.30 800110110 

19.01 niedziela Kalina  Szprotawa ul. Kolejowa 
1 

od 8.00 do 22.30 684447025 

20.01 poniedziałek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 

od 19.00 do 22.30 577130404 

21.01 wtorek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 22.30 684772773 
22.01 środa Rumianek Szprotawa ul. Andersa 

13 
od 19.00 do 22.30 683761110 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 2
 

23.01 czwartek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 22.30 736697648 
24.01 piątek Planta Szprotawa ul. 

Odrodzenia 32  
od 19.00 do 22.30 683762425 

25.01 sobota Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 
14 

od 8.00 do 22.30 684229341 

26.01 niedziela Miejska 
Pod Lwami 

Żagań ul. Rynek 31-32 
Szprotawa 
ul.Odrodzenia 31 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00  

6837726156837
62195 

27.01 poniedziałek Pod Lwami Szprotawa ul. 
Odrodzenia 31 

od 19.00 do 22.30 683762195 

28.01 wtorek Prima Żagań ul. Szprotawska 
43B 

od 19.00 do 22.30 683713523 

29.01 środa Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 
23 

od 19.00 do 22.30 683772756 

30.01 czwartek Centrum Zdrowia 
Szprotawa 

Szprotawa ul. Rynek 34 od 19.00 do 22.30 534470163 

31.01 piątek Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 
3A 

od 19.00 do 22.30 684776822 

Luty 
Data Dzień 

tygodnia 
Nazwa apteki  Adres  Godziny  Nr telefonu 

1.02. sobota Pod Cisami Żagań ul. 
Kochanowskiego 10b 

od 8.00 do 22.30 684783940 

2.02 niedziela Flos Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 8.00 do 22.30 683760066 

3.02 poniedziałek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 22.30 683772489 
4.02 wtorek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 22.30 683670437 
5.02 środa Eliksir Szprotawa ul. gen. 

Andersa 1 
od 19.00 do 22.30 683762212 

6.02 czwartek Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 
2  

od 19.00 do 22.30 800110110 

7.02 piątek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 22.30 736697648 
8.02 sobota Kalina Szprotawa ul. Kolejowa 

1 
od 8.00 do 22.30 684447025 

9.02 niedziela Medea  
Kalina  

Żagań ul. Świerkowa 1 
Szprotawa ul.Kolejowa 
1 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00 

684772773 
684447025 

10.02 poniedziałek Rumianek Szprotawa ul. gen. 
Andersa 13 

od 19.00 do 22.30 683761110 

11.02 wtorek Stylowa 
Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 od 19.00 do 22.30 577130404 

12.02 środa 
Planta Szprotawa ul. 

Odrodzenia 32 
od 19.00 do 22.30 683762425 

13.02 czwartek 
Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 
14 od 19.00 do 22.30 684229341 

14.02 piątek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 22.30 683772615 

15.02 sobota 
Pod Lwami Szprotawa ul. 

Odrodzenia 31 od 8.00 do 22.30 683762195 

16.02 niedziela  

Prima 
Pod Lwami 

Żagań ul. Szprotawska 
43B 
Szprotawa 
ul.Odrodzenia 31 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00  

683713523 
683762195 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 3
 

17.02 poniedziałek 
Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 

23 
od 19.00 do 22.30 683772756 

18.02 wtorek 
Centrum Zdrowia 
Szprotawa 

Szprotawa ul. Rynek 34 od 19.00 do 22.30 534470163 

19.02 środa  
Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 

3A od 19.00 do 22.30 684776822 

20.02 czwartek 
Pod Cisami Żagań ul. 

Kochanowskiego 10b 
od 19.00 do 22.30 684783940 

21.02 piątek 
Flos Szprotawa ul. 

Odrodzonego WP 12 
od 19.00 do 22.30 683760066 

22.02 sobota Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 8.00 do 22.30 683772489 
23.02 niedziela W Rynku 

Centrum Zdrowia 
Szprotawa  

Żagań ul. Rynek 10 
Szprotawa ul.Rynek 34 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00  

683670437 
534470163 

24.02 poniedziałek Eliksir Szprotawa ul. gen. 
Andersa 1 od 19.00 do 22.30 683762212 

25.02 wtorek Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 
2  

od 19.00 do 22.30 800110110 

26.02 środa Kalina  Szprotawa ul. Kolejowa 
1 

od 19.00 do 22.30 684447025 

27.02 czwartek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 

od 19.00 do 22.30 577130404 

28.02 piątek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 22.30 684772773 
29.02 sobota 

Rumianek  
Szprotawa ul. Andersa 
13 

od 8.00 do 22.30 683761110 

Marzec  
Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny  Nr telefonu 

1.03 niedziela  Dbam o zdrowie  
Rumianek 

Żagań u.Bracka 17 
Szprotawa 
ul.gen.Andersa 13 

od 8.00 do 22.30  
od 13.00 do 16.00  

736697648 
683761110 

2.03 poniedziałek Planta Szprotawa ul. 
Odrodzenia 32 

od 19.00 do 22.30 683762425 

3.03 wtorek Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 
14 

od 19.00 do 22.30 
684229341 

4.03 środa Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 22.30 683772615 
5.03 czwartek Pod Lwami Szprotawa ul. 

Odrodzenia 31 
od 19.00 do 22.30 683762195 

6.03 piątek Prima Żagań ul. Szprotawska 
43B 

od 19.00 do 22.30 683713523 

7.03 sobota Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 
23 

od 8.00 do 22.30 
683772756 

8.03 niedziela  Centrum Zdrowia 
Szprotawa Szprotawa ul. Rynek 34 

od 8.00 do 22.30 
534470163 

9.03 poniedziałek Eskulap Żagań ul. M.Kopernika 
3A 

od 19.00 do 22.30 
684776822 

10.03 wtorek Pod Cisami Żagań ul. 
Kochanowskiego 10B 

od 19.00 do 22.30 
68 4783940 

11.03 środa Flos Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 19.00 do 22.30 
683760066 

12.03 czwartek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 22.30 683772489 
13.03 piątek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 22.30 683670437 
14.03 sobota Eliksir Szprotawa ul. od 8.00 do 22.30 683762212 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 4
 

gen.Andersa 1 
15.03 niedziela Dbam o Zdrowie 

Tesco 
Eliksir 

Żagań ul. W. Reymonta 
2 
 
Szprotawa 
ul.gen.Andersa 1 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00 

800110110 
 
683762212 

16.03 poniedziałek Kalina  Szprotawa ul. Kolejowa 
1 

od 19.00 do 22.30 
68 4447025 

17.03 wtorek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 

od 19.00 do 22.30 577130404 

18.03 środa Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 22.30 684772773 
19.03 czwartek Rumianek Szprotawa ul. Andersa 

13 
od 19.00 do 22.30 683761110 

20.03 piątek Dbam o Zdrowie  Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 22.30 736697648 
21.03 sobota  Planta  Szprotawa ul. 

Odrodzenia 32 
od 8.00 do 22.30 683762425 

22.03 niedziela Centrum Zdrowia 
Żagań  
Planta 

Żagań Plac Słowiański 
14 
 
Szprotawa 
ul.Odrodzenia 32 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00  

684229341 
 
683762425 

23.03 poniedziałek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 22.30 683772615 
24.03 wtorek Pod Lwami Szprotawa ul. 

Odrodzenia 31 
od 19.00 do 22.30 683762195 

25.03 środa Prima Żagań ul. Szprotawska 
43B 

od 19.00 do 22.30 683713523 

26.03 czwartek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 
23 

od 19.00 do 22.30 
683772756 

27.03 piątek Centrum Zdrowia 
Szprotawa  

Szprotawa ul.Rynek 34 od 19.00 do 22.30 
534470163 

28.03 sobota Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 
3A 

od 8.00 do 22.30 
684776822 

29.03  niedziela Pod Cisami 
 
Rumianek  

Żagań 
ul.Kochanowskiego 
10B 
Szprotawa 
ul.gen.Andersa13 

od 8.00 do 22.30  
 
od 13.00 do 16.00  

684783940 
 
683761110 

30.03 poniedziałek Flos  Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 19.00 do 22.30 683760066 

31.03 wtorek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 22.30 683772489 
Kwiecień 

Data Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny  Nr telefonu 
1.04. środa W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 22.30 683670437 
2.04 czwartek 

Eliksir 
Szprotawa ul.gen. 
Andersa 1 

od 19.00 do 22.30 683762212 

3.04 piątek Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 
2  

od 19.00 do 22.30 800110110 

4.04 sobota Kalina Szprotawa ul. Kolejowa 
1 

od 8.00 do 22.30 684447025 

5.04 niedziela Stylowa  
Kalina 

Żagań ul. Ks.Żaganny 
19 
Szprotawa ul. Kolejowa 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00  

577130404 
684447025 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 5
 

1 
6.04 poniedziałek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 22.30 684772773 
7.04 wtorek Rumianek Szprotawa ul. 

gen.Andersa 13 
od 19.00 do 22.30 683761110 

8.04 środa Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 22.30 736697648 
9.04 czwartek 

Planta 
Szprotawa ul. 
Odrodzenia 32 

od 19.00 do 22.30 683762425 

10.04 piątek Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 
14 

od 19.00 do 22.30 684229341 

11.04 sobota Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 8.00 do 22.30 683772615 
12.04 niedziela Pod Lwami Szprotawa ul. 

Odrodzenia 31 
od 8.00 do 22.30 683762195 

13.04 poniedziałek Prima 
Pod Lwami 

Żagań ul. Szprotawska 
43B 
Szprotawa ul. 
Odrodzenia 31 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00 

683713523 
683762195 

14.04 wtorek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 
23 

od 19.00 do 22.30 683772756 

15.04 środa Centrum Zdrowia 
Szprotawa 

Szprotawa ul.Rynek 34 od 19.00 do 22.30 534470163 

16.04 czwartek Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 
3A 

od 19.00 do 22.30 684776822 

17.04 piątek Pod Cisami Żagań ul. 
Kochanowskiego 10B 

od 19.00 do 22.30 684783940 

18.04 sobota Flos Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 8.00 do 22.30 683760066 

19.04 niedziela Pod Kotwicą  
Flos  

Żagań ul. Pomorska 1 
Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00 

683772489 
 
683760066 

20.04 poniedziałek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 22.30 683670437 
21.04 wtorek Eliksir Szprotawa 

ul.gen.Andersa 1 
od 19.00 do 22.30 683762212 

22.04 środa Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 
2  

od 19.00 do 22.30 
800110110 

23.04 czwartek Kalina  Szprotawa ul. Kolejowa 
1 

od 19.00 do 22.30 684447025 

24.04 piątek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 22.30 736697648 
25.04 sobota Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 8.00 do 22.30 684772773 
26.04 niedziela 

Rumianek  
Szprotawa 
ul.gen.Andersa 13 

od 8.00 do 22.30 
683761110 

27.04 poniedziałek 
Stylowa 

Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 

od 19.00 do 22.30 577130404 

28.04 wtorek Planta Szprotawa ul. 
Odrodzenia 32 

od 19.00 do 22.30 
683762425 

29.04 środa Centrum Zdrowia 
Żagań 

Żagań Plac Słowiański 
14 

od 19.00 do 22.30 684229341 

30.04 czwartek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 22.30 683772615 
Maj 

Data Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny  Nr telefonu 
1.05. piątek Pod Kotwicą 

Rumianek 
Żagań ul. Pomorska 1 
Szprotawa 
ul.gen.Andersa 13 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00 

683772489 
 
683761110 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 6
 

2.05 sobota Prima Żagań ul. Szprotawska 
43 B 

od 8.00 do 22.30 683713523 

3.05 niedziela Europejska 
Planta 

Żagań ul. Ks. Żaganny 
23 
Szprotawa 
ul.Odrodzenia 32 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00  

683772756 
683762425 

4.05 poniedziałek Centrum Zdrowia 
Szprotawa 

Szprotawa ul. Rynek 34 od 19.00 do 22.30 534470163 

5.05 wtorek Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 
3A 

od 19.00 do 22.30 684776822 

6.05 środa Pod Cisami Żagań ul. 
Kochanowskiego 10B 

od 19.00 do 22.30 684783940 

7.05 czwartek Flos Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 19.00 do 22.30 683760066 

8.05 piątek Pod Lwami Szprotawa 
ul.Odrodzenia 31  

od 19.00 do 22.30 683762195 

9.05 sobota W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 8.00 do 22.30 683670437 
10.05 niedziela Eliksir Szprotawa ul. gen. 

Andersa 1 
od 8.00 do 22.30 683762212 

11.05 poniedziałek Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 
2 

od 19.00 do 22.30 800110110 

12.05 wtorek Kalina  Szprotawa ul. Kolejowa 
1  

od 19.00 do 22.30 68 4447025 

13.05 środa Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 

od 19.00 do 22.30 577130404 

14.05 czwartek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 22.30 684772773 
15.05 piątek Rumianek Szprotawa ul.gen. 

Andersa 13 
od 19.00 do 22.30 683761110 

16.05 sobota Dbam o Zdrowie 
Żagań  

Żagań ul. Bracka 17 od 8.00 do 22.30 736697648 

17.05 niedziela Planta  Szprotawa 
ul.Odrodzenia 32 

od 8.00 do 22.30 683762425 

18.05 poniedziałek Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 
14 

od 19.00 do 22.30 684229341 

19.05 wtorek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 22.30 683772615 
20.05 środa Pod Lwami  Szprotawa ul. 

Odrodzenia 31 
od 19.00 do 22.30 683762195 

21.05 czwartek Prima Żagań ul. Szprotawska 
43 B 

od 19.00 do 22.30 683713523 

22.05 piątek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 
23 

od 19.00 do 22.30 683772756 

23.05 sobota Centrum Zdrowia 
Szprotawa  

Szprotawa ul. Rynek 34 od 8.00 do 22.30 534470163 

24.05 niedziela Eskulap 
Centrum Zdrowia 
Szprotawa 

Żagań ul. M. Kopernika 
3A 
Szprotawa ul.Rynek 34 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00 

684776822 
534470163 

25.05 poniedziałek Pod Cisami Żagań ul. 
Kochanowskiego 10B 

od 19.00 do 22.30 684783940 

26.05 wtorek Flos  Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 19.00 do 22.30 683760066 

27.05 środa Kalina Szprotawa ul. Kolejowa 
1 

od 19.00 do 22.30 684447025 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 7
 

28.05 czwartek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 22.30 683670437 
29.05 piątek    Eliksir Szprotawa ul. gen. 

Andersa 1 
 
od 19.00 do 22.30 

 
683762212 

30.05 sobota  Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 
2 

od 8.00 do 22.30 736697649 

31.05   niedziela  Pod Kotwicą 
Flos 

Żagań ul. Pomorska 1 
Szprotawa 
ul.Odrodzonego WP 12 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00 

683772489 
 
683760066 

Czerwiec  
Data Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny  Nr telefonu 
1.06. poniedziałek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 

19 
od 19.00 do 22.30 577130404 

2.06 wtorek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 22.30 684772773 
3.06 środa Rumianek Szprotawa ul. Andersa 

13 
od 19.00 do 22.30 683761110 

4.06 czwartek Centrum Zdrowia 
Szprotawa 

Szprotawa ul.  Rynek 
34 

od 19.00 do 22.30 534470163 

5.06 piątek Planta Szprotawa ul. 
Odrodzenia 32 

od 19.00 do 22.30 683762425 

6.06 sobota Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 
14 

od 8.00 do 22.30 684229341 

7.06 niedziela Miejska 
Kalina 

Żagań ul. Rynek 31-32 
Szprotawa ul.Kolejowa 
1 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00 

683772615 
684447025 

8.06 poniedziałek Pod Lwami  Szprotawa ul. 
Odrodzenia 31 

od 19.00 do 22.30 683762195 

9.06 wtorek Prima Żagań ul. Szprotawska 
43 b 

od 19.00 do 22.30 683713523 

10.06 środa Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 
23 

od 19.00 do 22.30 683772756 

11.06 czwartek Dbam o Zdrowie 
Centrum Zdrowia 
Szprotawa 

Żagań ul. Bracka 17 
Szprotawa ul.Rynek 34 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00 

736697648 
534470163 

12.06 piątek Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 
3A 

od 19.00 do 22.30 684776822 

13.06 sobota Pod Cisami Żagań 
ul.Kochanowskiego 
10B 

od 8.00 do 22.30 684783940 

14.06 niedziela Flos  Szprotawa 
ul.Odrodzonego WP 12 

od 8.00 do 22.30 683760066 

15.06 poniedziałek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 22.30 683772489 
16.06 wtorek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 22.30 683670437 
17.06 środa Eliksir Szprotawa ul. 

gen.Andersa 1 
od 19.00 do 22.30 683762212 

18.06 czwartek Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 
2 

od 19.00 do 22.30 800110110 

19.06 piątek Kalina  Szprotawa  ul. 
Kolejowa 1 

od 19.00 do 22.30 684447025 

20.06 sobota Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 

od 8.00 do 22.30 577130404 

21.06 niedziela Medea 
Planta 

Żagań ul. Świerkowa 1 
Szprotawa ul. 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00  

684772773 
683762425 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 8
 

Odrodzenia 32 
22.06 poniedziałek Rumianek Szprotawa ul.Andersa 

13 
od 19.00 do 22.30 683761110 

23.06 wtorek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 22.30 736697648 
24.06 środa Planta Szprotawa Odrodzenia 

32 
od 19.00 do 22.30 683762425 

25.06 czwartek Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 
14 

od 19.00 do 22.30 684229341 

26.06 piątek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 22.30 683772615 
27.06 sobota Pod Lwami Szprotawa ul. 

Odrodzenia 31 
od 8.00 do 22.30 683762195 

28.06 niedziela Prima 
Pod Lwami 

Żagań ul. Szprotawska 
43B 
Szprotawa 
ul.Odrodzenia 31 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00 

683713523 
 
683762195 

29.06 poniedziałek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 
23 

od 19.00 do 22.30 683772756 

30.06 wtorek Centrum Zdrowia 
Szprotawa 

Szprotawa ul. Rynek 34 od 19.00 do 22.30 534470163 

Lipiec 
Data  Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny  Nr telefonu 

1.07. środa Eskulap Żagań  ul. M. 
Kopernika 3A 

od 19.00 do 22.30 684776822 

2.07 czwartek Pod Cisami Żagań 
ul.Kochanowskiego 
10B 

od 19.00 do 22.30 684783940 

3.07 piątek Flos Szprotawa 
ul.Odrodzonego WP 12 

od 19.00 do 22.30 683760066 

4.07 sobota Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 8.00 do 22.30 683772489 
5.07 niedziela W Rynku 

Flos  
Żagań ul. Rynek 10 
Szprotawa 
ul.Odrodzonego WP 12 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00 

683670437 
 
683760066 

6.07 poniedziałek Eliksir Szprotawa ul. 
gen.Andersa 1 

od 19.00 do 22.30 683762212 

7.07 wtorek Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 
2 

od 19.00 do 22.30 736697649 

8.07 środa Kalina Szprotawa ul. Kolejowa 
1 

od 19.00 do 22.30 684447025 

9.07 czwartek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 

od 19.00 do 22.30 577130404 

10.07 piątek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 22.30 684772773 
11.07 sobota Rumianek Szprotawa ul. 

gen.Andersa 13 
od 8.00 do 22.30 683761110 

12.07 niedziela Dbam o Zdrowie 
Rumianek 

Żagań ul. Bracka 17 
Szprotawa ul. 
gen.Andersa 13 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00 

736697648 
 
683761110 

13.07 poniedziałek Planta Szprotawa ul. 
Odrodzenia 32 

od 19.00 do 22.30 683762425 

14.07 wtorek Centrum Zdrowia Żagań Plac Słowiański 
14 

od 19.00 do 22.30 684229341 

15.07 środa Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 22.30 683772615 
16.07 czwartek Pod Lwami Szprotawa ul. od 19.00 do 22.30 683762195 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 9
 

Odrodzenia 31 
17.07 piątek Prima Żagań ul. Szprotawska 

43 B 
od 19.00 do 22.30 683713523 

18.07 sobota Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 
23 

od 8.00 do 22.30 683772756 

19.07 niedziela Centrum Zdrowia 
Szprotawa 

Szprotawa ul. Rynek 34 od 8.00 do 22.30 534470163 

20.07 poniedziałek Eskulap Żagań ul. M.  
Kopernika 3A 

od 19.00 do 22.30 684776822 

21.07 wtorek Pod Cisami Żagań 
ul.Kochanowskiego 
10B 

od 19.00 do 22.30 684783940 

22.07 środa Flos Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 19.00 do 22.30 683760066 

23.07 czwartek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 22.30 683772489 
24.07 piątek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 22.30 683670437 
25.07 sobota Eliksir Szprotawa ul. gen. 

Andersa 1 
od 8.00 do 22.30 683762212 

26.07 niedziela Dbam o Zdrowie 
Tesco 
Eliksir 

Żagań ul. W. Reymonta 
2 
 
Szprotawa 
ul.gen.Andersa 1 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00 

800110110 
 
683762212 

27.07 poniedziałek Kalina  Szprotawa ul. Kolejowa 
1 

od 19.00 do 22.30 684447025 

28.07 wtorek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 

od 19.00 do 22.30 577130404 

29.07 środa Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 22.30 684772773 
30.07 czwartek Rumianek  Szprotawa ul. 

gen.Andersa 13 
od 19.00 do 22.30 683761110 

31.07 piątek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 22.30 736697648 
Sierpień 

Data  Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny  Nr  telefonu 
1.08. sobota Planta Szprotawa ul. 

Odrodzenia 32 
od 8.00 do 22.30 683762425 

2.08 niedziela Centrum Zdrowia 
Żagań  
Pod Lwami 

Żagań Plac Słowiański 
14 
 
Szprotawa 
ul.Odrodzenia 31 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00 

684229341 
 
683762195 

3.08 poniedziałek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 22.30 683772615 
4.08 wtorek Pod Lwami Szprotawa 

ul.Odrodzenia 31  
od 19.00 do 22.30 683762195 

5.08 środa Prima Żagań ul. Szprotawska 
43 B 

od 19.00 do 22.30 683713523 

6.08 czwartek Europejska Żagań ul. Ks.Żaganny 
23 

od 19.00 do 22.30 683772756 

7.08 piątek Centrum Zdrowia 
Szprotawa  

Szprotawa ul.Rynek 34 od 19.00 do 22.30 534470163 

8.08 sobota Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 
3A 

od 8.00 do 22.30 684776822 

9.08 niedziela Pod Cisami Żagań od 8.00 do 22.30 684783940 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 10
 

 
 
Rumianek 

ul.Kochanowskiego 
10B 
Szprotawa ul. 
gen.Andersa 13 

 
 
od 13.00 do 16.00 

 
 
683761110 

10.08 poniedziałek Flos Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 19.00 do 22.30 683760066 

11.08 wtorek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 22.30 683772489 
12.08 środa W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 22.30 683670437 
13.08 czwartek Eliksir Szprotawa ul. 

gen.Andersa 1 
od 19.00 do 22.30 683762212 

14.08 piątek Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 
2 

od 19.00 do 22.30 800110110 

15.08 sobota Kalina Szprotawa ul. Kolejowa 
1 

od 8.00 do 22.30 684447025 

16.08 niedziela Stylowa 
Kalina 

Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 
Szprotawa ul. Kolejowa 
1 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00 

577130404 
68 4447025 

17.08 poniedziałek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 22.30 684772773 
18.08 wtorek Rumianek Szprotawa ul. Andersa 

13 
od 19.00 do 22.30 683761110 

19.08 środa Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 22.30 736697648 
20.08 czwartek Planta Szprotawa ul. 

Odrodzenia 32 
od 19.00 do 22.30 683762425 

21.08 piątek Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 
14 

od 19.00 do 22.30 684229341 

22.08 sobota Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 8.00 do 22.30 683772615 
23.08 niedziela Pod Lwami Szprotawa ul. 

Odrodzenia 31 
od 8.00 do 22.30 683762195 

24.08 poniedziałek Prima Żagań ul. Szprotawska 
43B 

od 19.00 do 22.30 683713523 

25.08 wtorek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 
23 

od 19.00 do 22.30 683772756 

26.08 środa Centrum Zdrowia 
Szprotawa 

Szprotawa ul. Rynek 34 od 19.00 do 22.30 534470163 

27.08 czwartek Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 
3A 

od 19.00 do 22.30 684776822 

28.08 piątek Pod Cisami Żagań ul. 
Kochanowskiego 10B 

od 19.00 do 22.30 684783940 

29.08 sobota Flos Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 8.00 do 22.30 683760066 

30.08 niedziela Pod Kotwicą 
Flos 

Żagań ul. Pomorska 1 
Szprotawa 
ul.Odrodzonego WP 12 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00 

683772489 
683760066 

31.08 poniedziałek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 22.30 683670437 
Wrzesień  

Data Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny  Nr  telefonu 
1.09. wtorek Eliksir  Szprotawa ul. 

gen.Andersa 1 
od 19.00 do 22.30 683762212 

2.09 środa Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 
2 

od 19.00 do 22.30 800110110 

3.09 czwartek Kalina Szprotawa ul. Kolejowa od 19.00 do 22.30 684447025 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 11
 

1 
4.09 piątek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 

19 
od 19.00 do 22.30 577130404 

5.09 sobota Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 8.00 do 22.30 684772773 
6.09 niedziela Rumianek Szprotawa ul. Andersa 

13 
od 8.00 do 22.30 683761110 

7.09 poniedziałek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 22.30 736697648 
8.09 wtorek Planta Szprotawa ul. 

Odrodzenia 32 
od 19.00 do 22.30 683762425 

9.09 środa Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań ul. Plac 
Słowiański 14 

od 19.00 do 22.30 684229341 

10.09 czwartek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 22.30 683772615 
11.09 piątek Pod Lwami Szprotawa ul. 

Odrodzenia 31 
od 19.00 do 22.30 683762195 

12.09 sobota Prima Żagań ul. Szprotawska 
43 B 

od 8.00 do 22.30 683713523 

13.09 niedziela Europejska 
Pod Lwami 

Żagań ul. Ks. Żaganny 
23 
Szprotawa 
ul.Odrodzenia 31 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00  

683772756 
683762195 

14.09 poniedziałek Centrum Zdrowia 
Szprotawa  

Szprotawa ul. Rynek 34 od 19.00 do 22.30 684776822 

15.09 wtorek Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 
3A 

od 19.00 do 22.30 684776822 

16.09 środa Pod Cisami Żagań ul. 
Kochanowskiego 10B 

od 19.00 do 22.30 684783940 

17.09 czwartek Flos Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 19.00 do 22.30 683760066 

18.09 piątek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 22.30 683772489 
19.09 sobota W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 8.00 do 22.30 683670437 
20.09 niedziela Eliksir Szprotawa 

ul.gen.Andersa 1 
od 8.00 do 22.30 683762212 

21.09 poniedziałek Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 
2 

od 19.00 do 22.30 800110110 

22.09 wtorek Kalina Szprotawa ul. Kolejowa  
1 

od 19.00 do 22.30 684447025 

23.09 środa Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 

od 19.00 do 22.30 577130404 

24.09 czwartek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 22.30 684772773 
25.09 piątek Rumianek Szprotawa ul.gen. 

Andersa 13 
od 19.00 do 22.30 683761110 

26.09 sobota Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 8.00 do 22.30 683772615 
27.09 niedziela Planta  Szprotawa 

ul.Odrodzenia 32 
od 8.00 do 22.30 683762425 

28.09 poniedziałek Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 
14 

od 19.00 do 22.30 684229341 

29.09 wtorek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 22.30 736697648 
30.09 środa Pod Lwami Szprotawa 

ul.Odrodzenia 31 
od 19.00 do 22.30 683762195 

Październik  
Data  Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny  Nr  telefonu 

1.10. czwartek Prima Żagań ul. Szprotawska od 19.00 do 683713523 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 12
 

43B 22.30 
2.10 piątek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 

23 
od 19.00 do 
22.30 683772756 

3.10 sobota Centrum Zdrowia 
Szprotawa 

Szprotawa ul.Rynek 
34 

od 8.00 do 
22.30 

534470163 

4.10 niedziela Eskulap 
Centrum Zdrowia 

Żagań ul. M. 
Kopernika 3A 
Szprotawa ul.Rynek 
34 

od 8.00 do 
22.30 
od 13.00 do 
16.00 

684776822 
534470163 

5.10 poniedziałek Pod Cisami Żagań ul. 
Kochanowskiego 10B 

od 19.00 do 
22.30 

684783940 

6.10 wtorek Flos  Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 19.00 do 
22.30 

683760066 

7.10 środa Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 
22.30 

683772489 

8.10 czwartek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 
22.30 683670437 

9.10 piątek 
Eliksir 

Szprotawa 
ul.gen.Andersa 1 

od 19.00 do 
22.30 683762212 

10.10 sobota Dbam o Zdrowie Tesco Żagań ul. W. 
Reymonta 2 

od 8.00 do 
22.30 

800110110 

11.10 niedziela 
Kalina 

Szprotawa ul. 
Kolejowa 1 

od 8.00 do 
22.30 684447025 

12.10 poniedziałek 
Stylowa 

Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 

od 19.00 do 
22.30 577130404 

13.10 wtorek 
Medea 

Żagań ul. Świerkowa 
1 

od 19.00 do 
22.30 

684772773 

14.10 środa Rumianek Szprotawa ul.Andersa 
13 

od 19.00 do 
22.30 683761110 

15.10 czwartek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 
22.30 736697648 

16.10 piątek Planta Szprotawa ul. 
Odrodzenia 32 

od 19.00 do 
22.30 683762425 

17.10 sobota Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 
14 

od 8.00 do 
22.30 

684229341 

18.10 niedziela Miejska 
Eliksir 

Żagań ul. Rynek 31-
32 
Szprotawa ul. Andersa 
1 

od 8.00 do 
22.30 
od 13.00 do 
16.00 

683772615 
683762212 

19.10 poniedziałek Pod Lwami Szprotawa ul. 
Odrodzenia 31 

od 19.00 do 
22.30 683762195 

20.10 wtorek Prima Żagań ul. Szprotawska 
43B 

od 19.00 do 
22.30 683713523 

21.10 środa Europejska Żagań ul. Ks.  
Żaganny 23 

od 19.00 do 
22.30 

683772756 

22.10 czwartek Centrum Zdrowia 
Szprotawa  

Szprotawa ul. Rynek 
34 

od 19.00 do 
22.30 

534470163 

23.10 piątek Eskulap Żagań ul. M. 
Kopernika 3A 

od 19.00 do 
22.30 684776822 

24.10 sobota Pod Cisami Żagań ul. 
Kochanowskiego 10B 

od 8.00 do 
22.30 

684783940 

25.10 niedziela Flos Szprotawa ul. od 8.00 do 683760066 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 13
 

Odrodzonego WP 12 22.30 
26.10 poniedziałek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 

22.30 
683772489 

27.10 wtorek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 
22.30 683670437 

28.10 środa Eliksir  Szprotawa 
ul.gen.Andersa 1 

od 19.00 do 
22.30 

683762212 

29.10 czwartek Dbam o Zdrowie Tesco Żagań ul. W. 
Reymonta 2  

od 19.00 do 
22.30 800110110 

30.10 piątek Kalina Szprotawa ul. 
Kolejowa 1 

od 19.00 do 
22.30 684447025 

31.10 sobota 
Stylowa 

Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 

od 8.00 do 
22.30 577130404 

 
                                                                                       Listopad  

Data  Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny  Nr telefonu 
1.11 niedziela Medea 

Kalina 
Żagań ul. Świerkowa 
1 
Szprotawa 
ul.Kolejowa 1  

od 8.00 do 
22.30 
od 13.00 do 
16.00 

684772773 
684447025 

2.11 poniedziałek Rumianek  Szprotawa 
ul.gen.Andersa 13 

od 19.00 do 
22.30 

683761110 

3.11 wtorek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 
22.30 

736697648 

4.11 środa Planta  Szprotawa ul. 
Odrodzenia 32 

od 19.00 do 
22.30 

683762425 

5.11 czwartek Centrum Zdrowia Żagań  Żagań ul. Plac 
Słowiański 14 

od 19.00 do 
22.30 

684229341 

6.11 piątek Miejska Żagań ul. Rynek 31-
32 

od 19.00 do 
22.30 

683772615 

7.11 sobota Pod Lwami Szprotawa 
ul.Odrodzenia 31 

od 8.00 do 
22.30 

683762195 

8.11 niedziela Prima 
Pod Lwami  

Żagań ul. Szprotawska 
43B 
Szprotawa 
ul.Odrodzenia 31 

od 8.00 do 
22.30 
od 13.00 do 
16.00 

683713523 
683762195 

9.11 poniedziałek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 
23 

od 19.00 do 
22.30 

683772756 

10.11 wtorek Eskulap Żagań ul. M. 
Kopernika 3A 

od 19.00 do 
22.30 

684776822 

11.11 środa Centrum Zdrowia Szprotawa Szprotawa ul.Rynek 
34 

od 8.00 do 
22.30 

534470163 

12.11 czwartek Pod Cisami Żagań ul. 
Kochanowskiego 10B 

od 19.00 do 
22.30 684783940 

13.11 piątek Flos  Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 19.00 do 
22.30 

683760066 

14.11 sobota Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 8.00 do 
22.30 

683772489 

15.11 niedziela W Rynku 
Flos  

Żagań ul. Rynek 10 
Szprotawa 
ul.Odrodzonego WP 
12 

od 8.00 do 
22.30 
od 13.00 do 
16.00 

683670437 
683760066 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 14
 

16.11 poniedziałek Eliksir Szprotawa 
ul.gen.Andersa 1 

od 19.00 do 
22.30 

683762212 

17.11 wtorek Dbam o Zdrowie Tesco Żagań ul. W. 
Reymonta 2  

od 19.00 do 
22.30 800110110 

18.11 środa Kalina Szprotawa 
ul.Kolejowa 1 

od 19.00 do 
22.30 

768444702
5 

19.11 czwartek 
Stylowa 

Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 

od 19.00 do 
22.30 577130404 

20.11 piątek 
Medea 

Żagań ul. Świerkowa 
1 

od 19.00 do 
22.30 684772773 

21.11 sobota Rumianek Szprotawa ul. 
gen.Andersa 13 

od 8.00 do 
22.30 

683761110 

22.11 niedziela  Dbam o Zdrowie  
Rumianek 

Żagań ul. Bracka 17 
Szprotawa ul. Andersa 
13 

od 8.00 do 
22.30 
od 13.00 do 
16.00 

736697648 
683761110 

23.11 poniedziałek Planta Szprotawa ul. 
Odrodzenia 32 

od 19.00 do 
22.30 

683762425 

24.11 wtorek Centrum Zdrowia Żagań  Żagań Plac Słowiański 
14 

od 19.00 do 
22.30 

684229341 

25.11 środa Miejska Żagań ul. Rynek 31-
32 

od 19.00 do 
22.30 

683772615 

26.11 czwartek Pod Lwami Szprotawa ul. 
Odrodzenia 31 

od 19.00 do 
22.30 

683762195 

27.11 piątek Prima Żagań ul. Szprotawska 
43B 

od 19.00 do 
22.30 

683713523 

28.11 sobota Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 
23 

od 8.00 do 
22.30 683772756 

29.11 niedziela  Centrum Zdrowia Szprotawa  Szprotawa ul. Rynek 
34 

od 8.00 do 
22.30 534470163 

30.11  poniedziałek Eskulap Żagań ul. M. 
Kopernika 3A 

od 19.00 do 
22.30 

684776822 

Grudzień 
Data  Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny  Nr  telefonu 

1.12. wtorek Pod Cisami Żagań 
ul.Kochanowskiego 
10B 

od 19.00 do 22.30 684783940 

2.12 środa Flos  Szprotawa ul. 
Odrodzonego WP 12 

od 19.00 do 22.30 683760066 

3.12 czwartek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 22.30 683772489 
4.12 piątek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 22.30 683670437 
5.12 sobota Eliksir Szprotawa 

ul.gen.Andersa 1 
od 8.00 do 22.30 683762212 

6.12 niedziela Dbam o Zdrowie 
Tesco 
Eliksir 

Żagań ul. W. Reymonta 
2 
 
Szprotawa 
ul.gen.Andersa 1 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00 

800110110 
 
683762212 

7.12 poniedziałek Kalina Szprotawa ul.Kolejowa 
1 

od 19.00 do 22.30 684447025 

8.12 wtorek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 

od 19.00 do 22.30 577130404 



Id: 2A8138C6-BCCF-4AC7-BE42-B09842B32014. Podpisany Strona 15
 

9.12 środa Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 22.30 684772773 
10.12 czwartek Rumianek Szprotawa 

ul.gen.Andersa 13 
od 19.00 do 22.30 683761110 

11.12 piątek Dbam o Zdrowie 
Żagań  

Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 22.30 736697648 

12.12 sobota Planta  Szprotawa ul. 
Odrodzenia 32 

od 8.00 do 22.30 683762425 

13.12 niedziela Centrum Zdrowia 
Żagań  
Planta  

Żagań Plac Słowiański 
14 
 
Szprotawa 
ul.Odrodzenia 32 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00 

684229341 
 
683762425 

14.12 poniedziałek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 22.30 683772615 
15.12 wtorek Pod Lwami Szprotawa 

ul.Odrodzenia 31 
od 19.00 do 22.30 683762195 

16.12 środa Prima Żagań ul. Szprotawska 
43B 

od 19.00 do 22.30 683713523 

17.12 czwartek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 
23 

od 19.00 do 22.30 683772756 

18.12 piątek Centrum Zdrowia 
Szprotawa  

Szprotawa ul.Rynek 34 od 19.00 do 22.30 534470163 

19.12 sobota Eskulap Żagań ul.M.Kopernika 
3A 

od 8.00 do 22.30 684776822 

20.12 niedziela Kalina  Szprotawa ul.Kolejowa 
1 

od 8.00 do 22.30 684447025 

21.12 poniedziałek Flos Szprotawa 
ul.Odrodzonego WP 12 

od 19.00 do 22.30 683760066 

22.12 wtorek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 22.30 683772489 
23.12 środa W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 22.30 683670437 
24.12 czwartek Dbam o Zdrowie 

Tesco 
Żagań ul. W. Reymonta 
2 

od 8.00 do 22.30 800110110 

25.12 piątek Eliksir Szprotawa ul. 
gen.Andersa 1 

od 8.00 do 22.30 
683762212 

26.12 sobota Pod Cisami 
 
Flos 

Żagań 
ul.Kochanowskiego 
10B 
Szprotawa 
ul.Odrodzonego WP 12 

od 8.00 do 22.30 
 
od 13.00 do 16.00 

684783940 
 
683760066 

27.12 niedziela Stylowa 
Rumianek 

Żagań ul. Ks. Żaganny 
19 
Szprotawa ul.Andersa 3 

od 8.00 do 22.30 
od 13.00 do 16.00 

577130404 
683761110 

28.12 poniedziałek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 22.30 684772773 
29.12 wtorek 

Rumianek 
Szprotawa ul.Andersa 
13 od 19.00 do 22.30 683761110 

30.12 środa Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 22.30 736697648 
31.12 czwartek Planta Szprotawa 

ul.Odrodzenia 32 
Od 8.00 do 22.30 683762425 

 


